Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа им. С.П. Восканова с. Пролетарского»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 15.08.2021 г.                                                                                           № - 78/6-ОД

Об утверждении дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ, реализуемых в Центре образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» МКОУ «СОШ им. С.П. Восканова с. Пролетарского»

в 2021-2022 учебном году

 На основании приказа МКОУ «СОШ им. С.П. Восканова с. Пролетарского» от

14.08.2021 г. № 78/6-ОД «Об утверждении перечня дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ, реализуемых в Центре образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ «СОШ им. С.П. Восканова с.

Пролетарского» в 2021-2022 учебном году, с целью организации работы по созданию и

функционированию в общеобразовательном учреждении Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы,

реализуемые в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

МКОУ «СОШ им. С.П. Восканова с. Пролетарского» в 2021- 2022 учебном году и ввести в

действие с 02.09.2021 года.

2. Педагогам дополнительного образования Центра:

• обеспечить реализацию дополнительных общеобразовательных  общеразвивающих

программ в полном объеме;

• своевременно производить корректировку дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего структурным

подразделением Центра МКОУ «СОШ им. С.П. Восканова с. Пролетарского» (Кравченко

К.М.).

Директор МКОУ «СОШ

им. С.П. Восканова с. Пролетарского»        Демченко А.В.

С приказом ознакомлены:          Кравченко К.М.